trece horas y treinta minutos, se reúnen los cuatro accionistas de la Compañía

"AGRICOLA PESTIG S.A.", en el inmueble signado con el número ciento nueve de

la calle Dolores Sucre (Barrio del Centenario), de esta ciudad. Ellos representan la

totalidad del Capital Social suscrito y pagado que es de Ciento Cuatro Mil Dólares

(US$104,000.00), y que está dividido en doscientas sesenta mil (260.000) acciones,

con un valor nominal de Cuarenta Centavos (US$0.40) cada una, siendo éstos; l.-

COLTENOR S.A., representada por su Gerente, señor Ing. José Federico Ponce

Intriago, propietaria de noventa y cinco mil treinta (95.030) acciones; 2.- DIBAJE

S.A., representada por su Gerente Ing. José Luis Ponce Fuentes, propietaria de

setenta y seis mil novecientas ocho (76.908) acciones; 3.- INMOBILIARIA

MENDOCINO S.A., representada por su Gerente Dr. Alejandro Ponce Henriquez,

propietaria de sesenta y cuatro mil setecientas noventa y dos (64.792) acciones; y 4.-

TROPICVITA S.A., representada por su Gerente Señor. Eduardo Coronel de

Lemos, propietario de veintitrés mil doscientas setenta (23.270) acciones.-

Están presentes el Presidente y Gerente - Secretario de la Compañía, Dr. Alejandro

Ponce Henríquez; y, Abg. José Ponce Guzmán en su orden igualmente esta presente

la señora CPA Yomayra Baux Macas, comisario de la compañía.- Representada la

[...]

Reinstalada |a Junta con los mismos accionistas con los que se instaló, el

Presidente dispuso que por Secretaria, se de lectura al Acta de la sesión, luego de lo

cual la sometió a la consideración de los accionistas, quienes la aprobaron por

unanimidad de votos, esto es, doscientos sesenta mil (260.000) votos, siendo por lo

tanto suscrita por todos los accionistas, conjuntamente con el Presidente el Secretario

y con la comisario señora CPA Yomayra Baux Macas. Con esto el Presidente da por

terminada la sesión de Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas de